
 

 

UCHWAŁA NR PR.0007.52.2020 

RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr PR.0007.95.2015 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 23 kwietnia 2015 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobkach miejskich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy 

z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 326, z późn. zm.) 

na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Ruda Śląska 

uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr PR.0007.95.2015 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 23 kwietnia 2015 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobkach miejskich z późniejszymi zmianami wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się zwolnienie częściowe od ponoszenia opłat za pobyt dziecka w żłobkach miejskich 

dla rodziców/opiekunów prawnych w przypadku uczęszczania do żłobków rodzeństwa, w wysokości 

50% opłaty określonej w § 1 za każde następne dziecko. 

2. W przypadku zawieszenia działalności (zamknięcia) żłobków miejskich z przyczyn, za które 

nie ponosi odpowiedzialności żadna ze stron umowy określającej zasady przyjęć i pobytu dziecka 

w żłobkach miejskich, w szczególności jeżeli przyczyny te wynikają z siły wyższej, miesięczna opłata za 

pobyt dziecka w żłobkach miejskich będzie rozliczana proporcjonalnie do okresu, w którym żłobki  

miejskie  prowadziły działalność statutową. Nadpłata za każdy okres, w którym działalność żłobków 

miejskich nie była prowadzona (była zawieszona), zostanie zaliczona na poczet rozliczenia opłaty za 

pobyt dziecka w kolejnych miesiącach realizacji umowy.”. 

§ 2. W pozostałym zakresie Uchwała Nr PR.0007.95.2015 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 23 kwietnia 

2015 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobkach miejskich pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Ruda Śląska. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 maja 2020 r.

Poz. 3939



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 12 marca 2020 roku. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miasta Ruda Śląska 

 

 

Aleksandra Skowronek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3939


		2020-05-12T13:03:50+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




